開成町長　あて
住 所

□　「希望月」変更　：　令和　　 　　年　　　 　月 から

□　「希望園」変更　：　令和　　　 　年　 　　　月 から

平成
令和　　　　 　年 　　　　　月 　　　　　日

児童生年月日

児 童 氏 名

電 話 番 号

氏 名

保育所等利用申込の希望変更届

令和　　　 　年　 　　　月 　　　　日

　　　 　　□　優先児童なし

　保育所等の空き状況により、きょうだい同時期に同施設での利用開始が難しい場合がありますので、その場合の希望
条件（組合せ）として、①～③のうちあてはまるものを選択してください。

※ 優先児童が入園できるまで他のきょうだいも入園できません。

届出者（保護者）
開成町

　　　　　　　（　　　　   　　）

 　　　　　□　優先児童あり (氏名：　　　 　　   　 )

　①　□　２人同時に同じ保育所等への入園のみを希望する

　②　□　２人が同時に入園できるなら別々の保育園でも良い

※ 復職予定での申込みの場合、1人でも利用承認となったときは復職が必要です。

第６希望

           □　それぞれの児童の希望園順位を優先する

　　　　 　□　希望園順位が低くても同じ保育所等を希望する（同じ園に空きがないときは別々の園に入園）

　③　□　１人だけでも入園する ※ ②の条件での調整をした上での調整となりますので、②の組合せも選択してください。

◆　きょうだい同時に利用希望される方

　 利用申込中の保育所等の入園（転園）希望について、下記のとおり変更したいので届け出します。
　　　（以下の希望する内容に☑をしてください。）

希望変更後
の保育所等
の名称

第１希望

第２希望

第５希望

第４希望

第３希望

第１０希望

第９希望

第８希望

第７希望